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BLOCZEK GRIZZLY L658003 CLIMBING TECHNOLOGY
696,99 zł brutto 566,66 zł - netto
Categories: Bloczki linowe

OPIS PRODUKTU

Bloczek GRIZZLY L658003 Climbing Technology
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Bloczek Climbing Technology Grizzly to wytrzymałyt i lekki model, który przeznaczony jest przede wszystkim dla arborystów
prowadzących wycinkę w trudnych warunkach.

Bloczek Climbing Technology Grizzly to bardzo wytrzymały bloczek zaprojektowany z myślą o specjalistach zajmujących się
wycinką drzew. Grizzly będzie przydatny szczególnie w sytuacji gdy konary ścinanych drzew są wyjątkowo dużych
rozmiarów, znajdują się bardzo wysoko, a przede wszystkim teren nie pozwala na swobodne zrzucenie obciętych elementów
na ziemię. Będzie tak na przykład podczas wycinki drzew w pobliżu elewacji budynków lub ponad dachami. W takiej sytuacji
bloczek Grizzly montuje się na pniu poniżej miejsca planowanego cięcia, utrzymuje on spadający fragment drzewa (
wytrzymuje siłę 80kN), a następnie bez zbędnych operacji sprzętowych opuszczamy go na ziemię.

Grizzly jest przykładem myśli innowacyjnej Climbing Technology, przemyślany w najdrobniejszym szczególe, wykonany przy
pomocy nowoczesnych technologii z najlepszych jakościowo materiałów. Okładki bloczka wykonane są z grubego i
wytrzymałego aluminium, co pozwoliło nieco zaoszczędzić na wadze tego i tak sporego bloczka, a osie wykonano ze stali
nierdzewnej dla największej możliwej wytrzymałości. CT w swoim bloczku dla arborystów zastosowało tuleje samosmarujące,
które co prawda charakteryzują się mniejszą wydajnością niż łożyska kulkowe, jednak są dużo bardziej wytrzymałe na udary.
Ruchoma okładka otwiera się pod kątem ponad 90 stopni, dzięki czemu łatwiej jest wprowadzić linę. Grizzly współpracuje z
linami o średnicach do 15 mm.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

BLOCZEK CLIMBING TECHNOLOGY GRIZZLY - NAJWAŻNEJSZE CECHY:
Lekki model, skierowany do arborystów;
Spisze się podczas wycinek w trudnych warunkach;
Wytrzymałość na poziomie 80 kN;
Wykonany przy pomocy nowoczesnych technologii z najlepszych jakościowo materiałów;
Okładki bloczka wykonane z grubego aluminium;
Osie ze stali nierdzewnej;
Posiada tuleje samosmarujące;
Okładka otwiera się pod kątem ponad 90 stopni;
Współpracuje z linami o średnicach do 15 mm.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 2P658SFAB
Kolor pomarańczowy
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology PRO Pulleys
CE ---
Do lin do 15mm
EN ---
Materiał stopy lekkie
Waga 880g
Indywidualnie test. ---
Wymiary 185x95mm
Łożyska tuleje samosmarujące
UIAA ---
Wytrzymałość 80kN
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